Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Игринская средняя общеобразовательная школа №1

(МБОУ Игринская СОШ №1)

ПРИКАЗ

от 12 октября 2023г.                                                                            № 113

п. Игра

1. Наговицыной Ирине Николаевне,  куратору Целевой модели

наставничества (ЦМН) (формат «учитель-учитель»), совместно с

Корепановой Ириной Сергеевной, куратором ЦМН (формат «учитель-

ученик»), организовать сбор данных для мониторинга в срок с 9.10 до

14.10.2023 г.

2. Результаты итогового мониторинга предоставить в виде

информационной справки  с адресными рекомендациями   в учебную часть

школы до 14.10. 2023г.

3. Князеву Алексею Вильевичу, учителю информатики, разместить

информационно-аналитическую справку на сайте школы 14.10.2023 г.

4. Валеевой Гульнаре Ильдаровне, ответственному за техническое

сопровождение мониторинга, заполнить отчётные формы «Мониторинга

целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся»

в срок до 16.10.2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову Людмилу

Викторовну, заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ

Игринской СОШ №1      А.А. Корепанов

О заполнении отчетных форм

«Мониторинг целевой модели

наставничества педагогических работников

и обучающихся»

На основании письма МО и Н УР №01/01-34эд/7866 от 27.09.2023г.

п р и к а з ы в а ю: